
K.040.2.2024

Zarządzenie nr 34/2024

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 24 października 2024 roku

w sprawie: obowiązku korzystania przez pracowników Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie ze Zbioru Informacji Pracowniczych jako wewnętrznej platformy 

komunikacyjnej

Na podstawie art.23 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (j.t. Dz.U. 2023, poz.742 z późn. zm.) oraz art. 21 ust.2 pkt 2) Statutu Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się obowiązek korzystania przez pracowników Akademii Sztuk Teatralnych 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie ze Zbioru Informacji Pracowniczych, zgodnie z zasadami 

określonymi w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Rektor AST

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST


		2024-10-24T11:41:59+0000
	Grzegorz Piotr Mielczarek




